



COLOMBA CARMELLO FIOR DI SALE*

DENOMINAZIONE PRODOTTO	TRADE NAME
Colomba al caramello fior di sale senza uvbeta e scorze di agrumi canditi. Prodotto dolciario da forno alievitazione naturale.	Caramel Colomba fleur de sel without raisins and candied citrus peels. Naturally leavened baked product.

INGREDIENTI / INGREDIENTS:

ITALIANO	farina di GRANO tenero tipo "00", copertura al LATTE (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitine (SOIA), aroma naturale di vaniglia), caramello mou (8%) (BURRO fresco, zucchero, tuorlo D'UOVO fresco, PANNA fresca), lievito naturale (contiene GLUTINE), miele d'acacia, vaniglia naturale, sale. Glassa (zucchero, MANDORLE, albume D'UOVO fresco, NOCCIOLE).
ENGLISH	type "00" soft WHEAT flour, MILK topping (sugar, cocoa butter, whole milk powder, cocoa mass, emulsifier: lecithin (SOY), natural vanilla flavouring), toffee caramel (8%) (fresh BUTTER, sugar, fresh EGG yolk, fresh COW), natural yeast (contains GLUTEN), acacia honey, natural vanilla, salt. Icing (sugar, ALMONDS, fresh EGG white, HAZELNUTS).

*Conservare in un luogo fresco ed asciutto.

ALLERGENI / ALLERGENS:

	PRESENTE	CC*
<i>Cereali contenenti glutine e derivati / Cereals containing Gluten and product thereof</i>	X	
<i>Crostacei e derivati / Crustaceans and products thereof</i>		
<i>Uova e derivati / Eggs and products thereof</i>	X	
<i>Pesce e derivati / Fish and products thereof</i>		
<i>Arachidi e derivati / Peanuts and products thereof</i>		X
<i>Soia e derivati / Soybeans and products thereof</i>	X	
<i>Latte e derivati / Milk and products thereof</i>	X	
<i>Frutta a guscio e derivati / Shell fruits and products thereof</i>	X	
<i>Sedano e derivati / Celery and products thereof</i>		X
<i>Senape e derivati / Mustard and products thereof</i>		X
<i>Semi di sesamo e derivati / Sesame seeds and products thereof</i>		X
<i>Residuo in SO₂ > 10 mg/Kg o 10 mg/l / SO₂ more than 10 mg/Kg o 10 mg/l</i>		
<i>Lupino e prodotti a base di lupino / Lupin and products thereof</i>		
<i>Molluschi e prodotti a base di mollusco / Mollusco and products thereof</i>		

*Possibilità di contaminazione crociata / Potential cross-contamination

BIASETTO
champion du monde



COLOMBA CARMELLO FIOR DI SALE*

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:

Valore energetico	kJ	1829
Valore energetico	kcal	438
Grassi	g	25
di cui		
- acidi grassi saturi	g	16
Carboidrati	g	46
di cui		
- zuccheri	g	24
Fibre	g	0,9
Proteine	g	7,2
Sale	g	0,06